
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwo
Powiatowe w Lęborku
Adres artykułu: https://bip.starostwolebork.pl/artykul/wykonanie-oznakowania-
pomorskiej-drogi-sw-jakuba-na-terenie-wojewodztwa-pomorskiego-wraz-z-
infrastruktura-towarzyszaca-w-ramach-realizacji-projektu-rewitalizacja-europejskiego-
szlaku-kulturowego-na-obszarze-poludniowego-baltyku-pomorska-droga-sw-jakuba-1

Wykonanie oznakowania Pomorskiej Drogi św.
Jakuba na terenie Województwa Pomorskiego wraz
z infrastrukturą towarzyszącą, w ramach realizacji
projektu: Rewitalizacja Europejskiego Szlaku
Kulturowego na Obszarze Południowego Bałtyku-
Pomorska Droga św. Jakuba, współfinansowanego
ze środków Powiatu Lęborskiego oraz Unii
Europejskiej, z Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego (Programu Południowy Bałtyk).

RP.272.1.4.2013. 
Lębork, 13-05-2013 r.
 

ZAWIADOMIENIEO UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA 
 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o sygnaturze
RP.272.1.4.2013

o wartości poniżej kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust.
8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr
113, poz. 759 ze zmianami) prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
którego przedmiotem jest     

Wykonanie oznakowania Pomorskiej Drogi św. Jakuba na terenie Województwa
Pomorskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą, w ramach realizacji projektu:

https://bip.starostwolebork.pl/artykul/wykonanie-oznakowania-pomorskiej-drogi-sw-jakuba-na-terenie-wojewodztwa-pomorskiego-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-w-ramach-realizacji-projektu-rewitalizacja-europejskiego-szlaku-kulturowego-na-obszarze-poludniowego-baltyku-pomorska-droga-sw-jakuba-1
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/wykonanie-oznakowania-pomorskiej-drogi-sw-jakuba-na-terenie-wojewodztwa-pomorskiego-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-w-ramach-realizacji-projektu-rewitalizacja-europejskiego-szlaku-kulturowego-na-obszarze-poludniowego-baltyku-pomorska-droga-sw-jakuba-1
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/wykonanie-oznakowania-pomorskiej-drogi-sw-jakuba-na-terenie-wojewodztwa-pomorskiego-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-w-ramach-realizacji-projektu-rewitalizacja-europejskiego-szlaku-kulturowego-na-obszarze-poludniowego-baltyku-pomorska-droga-sw-jakuba-1
https://bip.starostwolebork.pl/artykul/wykonanie-oznakowania-pomorskiej-drogi-sw-jakuba-na-terenie-wojewodztwa-pomorskiego-wraz-z-infrastruktura-towarzyszaca-w-ramach-realizacji-projektu-rewitalizacja-europejskiego-szlaku-kulturowego-na-obszarze-poludniowego-baltyku-pomorska-droga-sw-jakuba-1


„Rewitalizacja Europejskiego Szlaku Kulturowego na Obszarze Południowego Bałtyku-
Pomorska Droga św. Jakuba", współfinansowanego ze środków Powiatu Lęborskiego
oraz Unii Europejskiej, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Programu
Południowy Bałtyk).

Zarząd Powiatu Lęborskiego, działając zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29
stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze
zmianami) zawiadamia o unieważnieniu postępowania na Wykonanie oznakowania
Pomorskiej Drogi św. Jakuba na terenie Województwa Pomorskiego wraz z
infrastrukturą towarzyszącą, ponieważ oferta z najniższa ceną przewyższa kwotę, którą
zamawiający zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia.

Uzasadnienie faktyczne i prawne:
 
W związku z tym, że do terminu składania ofert tj. do dnia 30-04-2013 r wpłynęły 3
oferty, a Oferta z najniższa ceną tj. 79 000,00 zł przewyższa kwotę, którą zamawiający
zamierza przeznaczyć na realizacje zamówienia o kwotę 16 500,oo zł. Zamawiający
zmuszony jest unieważnić przedmiotowe postępowanie na powyższej podstawie
prawnej (art. 93 ust. 1 pkt. 4 cena najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną
przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie
zamówienia, chyba, że Zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny
najkorzystniejszej)

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

Numer ogłoszenia: 61445 - 2013; data zamieszczenia: 23.04.2013

Ogłoszenie dotyczy: Ogłoszenia o zamówieniu.

Informacje o zmienianym ogłoszeniu: 60055 - 2013 data 19.04.2013 r.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Starostwo Powiatowe w Lęborku, ul. Czołgistów 5, 84-300 Lębork, woj. pomorskie, tel.
059 8632810, fax. 059 8632850.

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić:

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III. 3.1.



W ogłoszeniu jest: Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania Opis sposobu
dokonywania oceny spełniania tego warunku Zamawiający uzna warunek za
spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje aktualnymi uprawnieniami
znakarza szlaków turystycznych PTTK, na podstawie Uchwały Zarządu Głównego
PTTK nr 287/XVI/2008 z dnia 25 października w sprawie regulaminu znakarza
szlaków turystycznych PTTK..
W ogłoszeniu powinno być: Uprawnienia do wykonywania określonej
działalności lub czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich
posiadania Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku -
Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający
uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez Wykonawcę
oświadczenia z art.22 ust.1.

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.3.4.
W ogłoszeniu jest: Osoby zdolne do wykonania zamówienia Opis sposobu
dokonywania oceny spełniania tego warunku - Zamawiający nie wyznacza
szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający uzna warunek za spełniony
na podstawie złożonego przez Wykonawcę oświadczenia z art.22 ust.1.
W ogłoszeniu powinno być: Osoby zdolne do wykonania zamówienia Opis
sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku - Zamawiający uzna
warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że dysponuje osobą posiadającą
aktualne uprawnienia znakarza szlaków turystycznych PTTK, na podstawie
Uchwały Zarządu Głównego PTTK nr 287/XVI/2008 z dnia 25 października 2008r.
w sprawie regulaminu znakarza szlaków turystycznych PTTK..

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: III.6.
W ogłoszeniu jest: Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 1
c) oświadczenie o dysponowaniu aktualnymi uprawnieniami znakarza szlaków
turystycznych PTTK, na podstawie Uchwały Zarządu Głównego PTTK nr
287/XVI/2008 z dnia 25 października w sprawie regulaminu znakarza szlaków
turystycznych PTTK. (załącznik nr 4 do SIWZ)..
W ogłoszeniu powinno być: Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w
pkt III.5) 1 c) Oświadczenie o dysponowaniu osobą posiadającą aktualne
uprawnienia znakarza szlaków turystycznych PTTK, na podstawie Uchwały
Zarządu Głównego PTTK nr 287/XVI/2008 z dnia 25 października 2008 w sprawie
regulaminu znakarza szlaków turystycznych PTTK (załącznik nr 4 do SIWZ)..

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi



Numer ogłoszenia: 60055 - 2013; data zamieszczenia: 19.04.2013
 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Starostwo Powiatowe w Lęborku , ul. Czołgistów 5, 84-300
Lębork, woj. pomorskie, tel. 059 8632810, faks 059 8632850.

Adres strony internetowej zamawiającego: powiat-lebork.com

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Wykonanie
oznakowania Pomorskiej Drogi św. Jakuba na terenie Województwa Pomorskiego wraz
z infrastrukturą towarzyszącą, w ramach realizacji projektu: Rewitalizacja
Europejskiego Szlaku Kulturowego na Obszarze Południowego Bałtyku- Pomorska
Droga św. Jakuba, współfinansowanego ze środków Powiatu Lęborskiego oraz Unii
Europejskiej, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Programu Południowy
Bałtyk)..

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia:
Wykonanie oznakowania Pomorskiej Drogi św. Jakuba na terenie Województwa
Pomorskiego wraz z infrastrukturą towarzyszącą, w ramach realizacji projektu:
Rewitalizacja Europejskiego Szlaku Kulturowego na Obszarze Południowego Bałtyku-
Pomorska Droga św. Jakuba, współfinansowanego ze środków Powiatu Lęborskiego
oraz Unii Europejskiej, w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego
(Program Południowy Bałtyk). Oznakowanie szlaku powinno być zgodnie z Uchwałą nr
170/XVI/2007 Zarządu Głównego PTTK z dnia 21 IV 2007 r. w sprawie wytyczania,
znakowania i odnawiania szlaków turystycznych przez PTTK. Oznakowanie Pomorskiej
Drogi św. Jakuba wynosi 415 km, w tym: I. droga podstawowa 332,2 km (oznakowanie
jednokierunkowe) składa się z poszczególnych etapów: 1. Kępki (granica województwa)
- Nowy Dwór Gdański - 17,2 km 2. Nowy Dwór Gdański - Niedźwiedzica - 18,9 km 3.
Niedźwiedzica - Sobieszewo - 21,5 km 4. Sobieszewo - Gdańsk Oliwa, Katedra - 24,2
km 5. Gdańsk, Katedra Oliwska - Żukowo - Kartuzy - 35,9 km 6. Kartuzy - Sianowo -
23,0 km 7. Sianowo - Mirachowo - Linia - Lębork - 36,2 km x 2 (oznakowanie



dwukierunkowe) 8. Lębork - Łebień - 18,2km 9. Łebień - Łeba - 27,3 km 10. Łeba-Izbica
- Smołdzino - 40,5 km 11. Smołdzino - Rowy - Ustka - 34,6 km 12. Ustka - Słupsk - 21,5
km 13. Słupsk - Pałowo (13,2 km, granica województwa) II. drogi alternatywne 46,6
km: (oznakowanie jednokierunkowe) - Gdańskiej Drogi św. Jakuba przebieg przez
miejscowości: Niedźwiedzica - Stróża - Wiślinka - Sobieszewo, razem 18,4 km; -
Słupskiej Drogi św. Jakuba przebieg przez miejscowości: Smołdzino -Gardna Wielka -
Czysta - Lubuczewo - Siemianice - Słupsk, razem 28,2 km; Rodzaje oznakowania:
Oznakowanie podstawowe składa się metalowych tabliczek: - blacha ocynkowana o
grubości 0,5 mm z nalepką, montowana, (w zależności od podłoża) na wkręty lub
gwoździe itp. - blacha ocynkowana z nalepką, o grubości 2 mm montowana na obejmy.
Oznakowanie uzupełniające składa się z: 1) żółtych strzałek malowanych farbą
akrylową, na chodnikach, drzewach, głazach itp., o wymiarach 250 mm x 60 mm; 2)
kierunkowskazów usytuowanych w miejscach rozwidleń szlaków turystycznych,
określających kilometry do najbliższej miejscowości i do Santiago de Compostela,
montowanych na słupkach drewnianych lub na innych słupkach z zastosowaniem
obejmy, ewentualnie montaż całego słupka, jeśli taka będzie potrzeba. Przy montażu
znaków szlaku na słupkach metalowych należy zastosować ich wbetonowanie w
podłoże; 3) naklejek (wymiary 10 cm x 10 cm lub 16,5 cm x 16,5 cm z obwódką, w
zależności od wielkości podłoża) naklejanych np. z tyłu znaku drogowego lub na słupku
znaku, na słupach energetycznych lub w innych miejscach, gdzie nie ma możliwości
lub potrzeby montowania tabliczek. Około 70% szlaku przebiega przez obszar leśny, w
związku z tym do oznakowania znacznej jego części posłużą drzewa. W miejscach,
gdzie jest to możliwe, do oznakowania powinna zostać wykorzystana istniejąca
infrastruktura, np. słupy w miejscach rozwidleń szlaków turystycznych, słupy
energetyczne, ogrodzenia, głazy, itp. W sytuacjach, gdy nie jest to możliwe,
ewentualne zamontowanie słupka drewnianego lub metalowego. Wykonanie projektu i
posadowienie na szlaku infrastruktury towarzyszącej, tj.: 1) słupków betonowych w
otwartej przestrzeni lub jako element małej infrastruktury, z zamieszczonym logo
Pomorskiej Drogi św. Jakuba, ukazującym kierunek, odległość do Santiago de
Compostela oraz najbliższej miejscowości; ilości słupków betonowych (beton klasy
B20) minimum 1 sztuka na każdy etap; 2) tablic informacyjnych Pomorskiej Drogi św.
Jakuba. Projekt i montaż po stronie Wykonawcy. Na tablicy powinny znajdować się:
mapa najbliższej okolicy w skali 1:50 000 z zaznaczeniem miejsca (tu jesteś),
piktogramy informujące o bazie noclegowej, gastronomicznej, kościele,
najważniejszych atrakcjach, itp., legenda z wyjaśnieniami naniesionych symboli,
wykonana w 4 wersjach językowych, tj. polskiej, angielskiej, niemieckiej, litewskiej oraz
logotypy projektu RECReate. Ilość tablic: minimum 1 sztuka na każdy etap. Oba
projekty infrastruktury towarzyszącej wymagają ostatecznej akceptacji
Zamawiającego. Do obowiązku Wykonawcy należy uzyskanie niezbędnych warunków,
opinii oraz uzgodnień związanych z oznakowaniem oraz posadowieniem infrastruktury
towarzyszącej, tj. słupów oraz tablic informacyjnych. Wykonawca wykona przedmiot



zamówienia z własnych materiałów. Wykonawca zobowiązuje się do oznakowania
przedmiotowej infrastruktury zgodnie z zasadami promocji projektu
współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej, tj. zamieści logotypy: - Unii
Europejskiej - Południowego Bałtyku - Projektu RECReate..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 34.92.84.72-7, 30.19.50.00-2,
31.52.32.00-0.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:
15.07.2013.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM I
TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: nie dotyczy

III.2) ZALICZKI

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU
DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że
dysponuje aktualnymi uprawnieniami znakarza szlaków turystycznych PTTK,
na podstawie Uchwały Zarządu Głównego PTTK nr 287/XVI/2008 z dnia 25
października w sprawie regulaminu znakarza szlaków turystycznych PTTK.

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



Zamawiający uzna warunek za spełnionym jeżeli Wykonawca wykaże
wykonanie, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy
w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane oraz
załączeniem dowodów czy zostały wykonane lub są wykonane należycie - w
tym usługę oznakowania szlaku turystycznego o długości co najmniej 20 km,
zgodną z Uchwałą nr 170/XVI/2007 Zarządu Głównego PTTK z dnia 21 IV
2007 r. w sprawie wytyczania, znakowania i odnawiania szlaków
turystycznych przez PTTK. Dowodami są: - poświadczenie, z tym że w
odniesieniu do nadal wykonywanych lub usług okresowych lub ciągłych
poświadczenie powinno być wydane nie wcześniej niż na 3 miesiące przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu albo ofert; - w przypadku zamówień na dostawy lub usługi -
oświadczenie wykonawcy - jeżeli z uzasadnionych przyczyn o obiektywnym
charakterze wykonawca nie jest w stanie uzyskać poświadczenia.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez
Wykonawcę oświadczenia z art.22 ust.1

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez
Wykonawcę oświadczenia z art.22 ust.1

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku



Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie.
Zamawiający uzna warunek za spełniony na podstawie złożonego przez
Wykonawcę oświadczenia z art.22 ust.1

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o
których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu
warunków udziału w postępowaniu należy przedłożyć:

wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat
przed upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w
tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i
podmiotów, na rzecz których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz
załączeniem dowodów, czy zostały wykonane lub są wykonywane należycie;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie
art. 24 ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w
postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w
zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1) W celu potwierdzenia spełniania opisanych przez Zamawiającego warunków udziału
w postępowaniu, Wykonawcy ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia
obowiązani są przedłożyć: a) wypełniony i podpisany formularz ofertowy stanowiący
(załącznik nr 1 do SIWZ) b) oświadczenie w trybie art. 22 ust. 1 i art. 24 ust. 1 ustawy
na formularzach stanowiących załączniki do niniejszej specyfikacji (załączniki nr 2 i 3
do SIWZ) c) oświadczenie o dysponowaniu aktualnymi uprawnieniami znakarza
szlaków turystycznych PTTK, na podstawie Uchwały Zarządu Głównego PTTK nr
287/XVI/2008 z dnia 25 października w sprawie regulaminu znakarza szlaków



turystycznych PTTK. ( załącznik nr 4 do SIWZ) d) wykaz zrealizowanej w okresie
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia
działalności jest krótszy - w tym okresie 1 usługi oznakowania szlaku turystycznego o
długości co najmniej 20 km, zgodnej z Uchwałą nr 170/XVI/2007 Zarządu Głównego
PTTK z dnia 21 IV 2007 r. w sprawie wytyczania, znakowania i odnawiania szlaków
turystycznych przez PTTK (załącznik nr 5 do SIWZ). 2) W przypadku wnoszenia oferty
wspólnej przez dwa podmioty lub więcej podmiotów gospodarczych każdy z nich z
osobna nie może podlegać wykluczeniu z postępowania na podstawie art. 24 Pzp. 3)
Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie zamówienia obowiązani są załączyć
do oferty pełnomocnictwo do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie
zamówienia lub reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie
zamówienia publicznego. 4) Zamawiający wymaga wskazania w ofercie części
zamówienia, których wykonanie Wykonawca zamierza powierzyć Podwykonawcom
(jeżeli Wykonawca przewiduje taki udział). 5) W przypadku, gdy Wykonawca polega na
wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach zdolnych do wykonania
zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, zobowiązany jest
udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji
zamówienia, przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do
oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy
wykonywaniu zamówienia. Jeżeli Wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania
poza terytorium Rzeczypospolitej Polskiej, przedstawia dokumenty jak wyżej,
wypełnione w języku polskim bądź z tłumaczeniem na język polski potwierdzone za
zgodność z oryginałem przez wykonawcę.

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do
treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

W przypadku zdarzeń losowych oraz szczególnych okoliczności, których nie można
było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, istnieje możliwość wprowadzenia zmian do
zawartej umowy w zakresie: - zmiany w nazwie, oznaczeniu, siedzibie, numerze konta



bankowego Zamawiającego lub Wykonawcy dokonanej w trakcie trwania umowy -
przesunięcia terminu realizacji zamówienia, w szczególności: -- w przypadku
wystąpienia przeszkód spowodowanych siłą wyższą w rozumieniu Kodeksu cywilnego,
Nie dopuszcza się jakichkolwiek zmian postanowień zawartej umowy w stosunku do
treści oferty, na podstawie której dokonano wyboru Wykonawcy.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja
istotnych warunków zamówienia: http://www.powiat.leborski.samorzady.pl/
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: w
siedzibie zamawiającego.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu lub ofert: 30.04.2013 godzina 09:00, miejsce: w Biurze Obsługi
Interesanta w Starostwie Powiatowym w Lęborku, ul. Czołgistów 5, 84-300 Lębork.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu
składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania
projektu/programu ze środków Unii Europejskiej: projekt Rewitalizacja
Europejskiego Szlaku Kulturowego na Obszarze Południowego Bałtyku- Pomorska
Droga św. Jakuba, współfinansowany ze środków Powiatu Lęborskiego oraz Unii
Europejskiej, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego (Programu Południowy
Bałtyk).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie
zamówienia, w przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu
Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków z pomocy
udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o
Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie
całości lub części zamówienia:  nie

Załączniki:
SIWZ OZNAKOWANIE- poprawiony 23.04.2013.doc    doc,  943 kB

Opublikował w BIP: Adam Drapała

Data opublikowania: 28.06.2016 08:21

/attachments/13806/download


Data ostatniej
aktualizacji: 28.06.2016 08:21

Liczba pobrań: 21

Metryczka

Wytworzył: Powiat Powiat

Data wytworzenia: 28.06.2016

Opublikował w BIP: Powiat Powiat

Data opublikowania: 28.06.2016 08:20

Liczba wyświetleń: 37


